. . 39—41 6.85 7.20 — — __Ovăs nou . . . 39—41 —t— __ __ __Porumb vechiu . . . 75 5.05 5.10 străinPorumb nou . . . . 73 4.75 4.80 — — __Porumb vechiu » . — —.— —.— BănățanPorumb nou . . . . — —B__ — t— — — —Răpită nouă . . . — BănățanHirișcă vechiă . . . . — —.— — — —
Bursa din Bncnresci 9 (21) Septembre 1896,

Efecte Kt -o >5 Scadența o a .ti rfȘțgb ci. oQ cupoanelor O O Siinipriiisaiifuri de NtatRomaneRentă perpetuă ............................ Apr.—Oct. 101*/,„ amortisabilă .... 5°/„ Apr —Oct 98„ „ din 1892 5°/q Ian. luliu 97V.„ „ „ 1893 B°/o Ian. luliu 97„ „ 32‘/2 mii. 4" .. Ian. luliu 83>/i„ „ 50 mii.